关于开展 2022--2023 年度苏州市护理优秀学术论文

评选活动的通知

各相关单位：

为进一步调动和激发广大护理科技工作者的创新热情和创造活力，促进科

技创新和科技人才成长，繁荣学术交流，展示学术成果，苏州市护理学会拟在

全市开展 2022--2023 年度苏州市护理优秀学术论文评选活动。为做好论文的收

集、评审工作，现将有关事项通知如下：

一、参评论文的时限：

2022 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日期间，在统计源、北图核心、SCI

学术刊物上公开发表的论文。

二、参评论文的要求：

（一）具有较高学术水平或对推动我市护理学科发展具有实用价值的论

文。

（二）参加评选的论文已公开发表在学术刊物，在投、录用待刊的均不参

评。

三、论文报送要求：

（一）参评论文的第一作者和通讯作者均是我会会员。

（二）报送论文应附论文原文 PDF，具体包含论文发表刊物封面、目录、

正文、封底。

（三）请各单位统一于 2024 年 1 月 26 日前将参评论文汇总表（见附件）

和论文 PDF 版（汇总表论文顺序需和论文 PDF 相对应）发至学会邮箱

szshlxh@163.com，邮件名称：单位名称+护理优秀论文评选。此次活动不接受

个人报送，逾期将不予接收。

四、联系人及联系方式：彭丽萍 0512-67972254。

苏州市护理学会

二〇二四年一月

苏州市护理学会